

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2021 года

 $N_{\odot} 20/127$

г. Екатеринбург

О распределении между участковыми избирательными комиссиями Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Российской Федерации Собрания восьмого созыва, утвержденным Центральной избирательной Российской постановлением комиссии Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 года № 8/61бюллетеней количестве избирательных ПО федеральному одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13 августа 2021 года № 33/231 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», решением Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии от 19 августа 2021 года № 28/213 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на Государственной выборах депутатов Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для территориальных избирательных комиссий входящих в одномандатный избирательный округу Свердловская

- область Свердловский одномандатный избирательный округ № 168» Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга **р е ш и л а :**
- 1. Утвердить распределение по участкам для голосования бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года (приложение № 1).
- 2. Членам территориальной избирательной комиссии провести поштучный пересчет бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
- 3. Выдать по актам участковым избирательным комиссиям бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
 - 4. Участковым избирательным комиссиям:
- 4.1. Произвести поштучный пересчет полученных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
- 4.2. Представить в Ленинскую районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга в срок до 18 часов 16 сентября 2021 года акты о передаче и пересчете бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
- 4.3. Обеспечить сохранность полученных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
- 5. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания граждан, №№ 1537, 1538, 1539, 1540 в срок до 14 часов 16 сентября 2021 года составить списки участников голосования и обратиться в Ленинскую районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с предложением о необходимом количестве бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

- 6. Направить настоящее решение Комиссии органам государственной власти и органам местного самоуправления, нижестоящим участковым избирательным комиссиям.
- 7. Разместить настоящее решение с использованием информационнотелекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице Комиссии.
- 8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Я. В. Яковлеву

Председатель
Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева